2025年８月 26日

各  位

                                                 会 社 名    株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名     代表取締役 社長執行役員

國澤 良治

(コード番号 6742 東証プライム)

問合せ先   財務管理本部  財務・経理部長

佐藤 亜紀

(TEL. 045-503-8106)

財務上の特約が付された金銭消費貸借契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日、財務上の特約が付されたコミットメントライン契約およびタームローン契約（以下

「本契約」といいます。）について下記の通り決定し、締結しましたので、お知らせいたします。

記

１．本契約の締結を行う理由

事業資金として

２．本契約の内容

(1) シンジケーション方式コミットメントライン契約

本契約を締結した年月日 2025年８月 26日

本契約の相手方 株式会社横浜銀行、株式会社三菱ＵＦＪ銀行、

株式会社三井住友銀行、株式会社きらぼし銀行、

株式会社神奈川銀行

本契約に係る債務の元本の額（極度額） 25,000 百万円

契約期間 2025年８月 29日～2026年９月 30日

当該債務に付された担保の内容 該当事項はありません

財務上の特約の内容

① 連結貸借対照表における純資産の部の金額を 2025 年３月期末の金額の 75％以上に維持す

ること。

(2) シンジケーション方式タームローン契約

本契約を締結した年月日 2025年８月 26日

本契約の相手方 日本生命保険相互会社、明治安田生命保険相互会社、

第一生命保険株式会社、大樹生命保険株式会社、

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

本契約に係る債務の元本の額 2,000百万円

弁済期限 2030年８月 30日 （約定弁済あり）

当該債務に付された担保の内容 該当事項はありません

財務上の特約の内容

① 各年度の決算期及び第 2 四半期の末日における連結貸借対照表における「純資産の部」

から「繰延ヘッジ利益」、「新株予約権」及び「非支配株主持分」の数値を控除した金額を、2025

年３月期決算比及び前年同期比の各々75％のいずれか高い方の水準以上に維持すること。

② 各年度の決算期末日の連結損益計算書における経常損益が 2025 年３月期以降の決算期に

つき、２期連続して損失とならないようにすること。

３．今後の見通し

本契約の締結による連結業績への影響は軽微です。

以上